АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019

№ 7
д. Дамаскино
О внесении изменений в постановление от 11.02.2014 № 8
«О создании единой комиссии и

назначении контрактного управляющего»
В соответствии с пунктом 2 статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление от 11.02.2014 № 8 «О создании единой комиссии и назначении контрактного управляющего»:

1.1. Приложение №1 «Состав единой комиссии» утвердить в новой редакции согласно приложению.
Глава Дамаскинского
сельского поселения

                                 Г.В.Гумарова
Приложение

постановлением администрации
Дамаскинского сельского поселения

от 18.02.2019 № 7
СОСТАВ

единой комиссии

Гумарова                          - глава администрации Дамаскинского
Галина Валентиновна      сельского поселения,   председатель комиссии

    Члены комиссии

Члены комиссии

1.Муртазина                    - ведущий специалист по планированию
Диляра  Исмагиловна        муниципальных программ (по согласованию)

2. Бурова                          -  главный специалист, юрисконсульт
Елена Владимировна        администрации Кильмезского района (по согласованию)
3.Сморкалов                    - заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения,
 Сергей Георгиевич –       строительства и архитектуры (по согласованию)
Контрактный управляющий
Обухова                         - специалист 2 категории /по финансам/ администрации
Людмила Валерьевна –  Дамаскинского сельского поселения (по согласованию)